

ENKOR ELECTRONICS LTD
KAIYUAN AREA THE 4 TH IND PARK FENGHUANG
UYONG TOWN BAOAN DISTRICTSHENZHNE
PRC

IM 4



17343100IM042221
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
15.03.2017

1 2 1

4 607

17-00091 SEGMENT
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00091 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

CMA CGM BERLIOZ

442 1 FOB Ç N

CMA CGM BERLIOZ

442 USD 16.058,40 3,75260 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT PE N

1 KONTEYNER 606 AD Marka:ADDR
No:DRYU9753461
Ticari tanımı:RADYO
K1: KULLANILMAMI

1 85279199 00 00

720 9.696,00

4000 8.765,00

17343100IM019214 / 06.03.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' DRYU9753461 Fatura
(V) 18.01.2017/EK02WJ16102801 Navlun Makbuzu (V) 13.03.2017/ITH2017000000343
Sigorta Poliçesi (V) 25.01.2017/310 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)
15.03.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 07.02.2017/00855MP019412 5837.40 USD
Banka Yazısı (V) 04.11.2016/00855MP018223 5386 USD Banka Yazısı (V)
12.06.2015/0133M15PE0073951 4775 USD

606,00 Adet 15.998,40

18.664,23

10	70.039,40	10,00	7.003,94	P				
40	100.375,38	18,00	18.067,57	P	MalBed.	60.260,76	G.V.	7.009,74
52	94.072,52	6,70	6.302,86	P	Sigorta	75,05	ÖTV	6.318,14
60	81.097,00	16,00	12.975,52	P	Navlun	9.944,39	DV	68,60
89	0,00	0,00	68,60	P	Ara Toplam	70.280,20	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	70.280,20	Di er	2.000,00
							Bandrol	12.975,52
							KDVMat.	100.652,20

44.418,49

--

ISTANBUL 15.03.2017
MAHMUD SUÇANK

30 4B 67



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= ENKOR ELECTRONICS LTD
KAIYUAN AREA THE 4 TH IND PARK FENGHUANG
UYONG TOWN BAOAN DISTRICTSHENZHNE
PRC

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17343100IM042221

15.03.2017

DOSYA NO:17-00091

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8543	KUMANDA BEDELS ZD R/ 7090 0015	40 AD	4000	720	-	2	1	-	10,56	10,00	1	10 40 52	39,63 52,32 43,6	3,7 18 20	1,47P 9,42P 8,72P

EK BELGELER

Fatura (V) 18.01.2017/EK02WJ16102801 Navlun Makbuzu (V) 13.03.2017/ITH2017000000343 Sigorta Poliçesi (V) 25.01.2017/310 Banka Yazısı (V) 12.06.2015/0133M15PE0073951 4775 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['DRYU9753461']

3	8518	HOPARLÖR AKSAMI BEDELS ZD R/ 9000 5000	101 AD	4000	720	-	3	2	-	45,48	44,60	1	10 40	170,65 185,16	2 18	3,41P 33,33P
---	------	--	--------	------	-----	---	---	---	---	-------	-------	---	----------	------------------	---------	-----------------

EK BELGELER

Banka Yazısı (V) 12.06.2015/0133M15PE0073951 4775 USD Fatura (V) 18.01.2017/EK02WJ16102801 Navlun Makbuzu (V) 13.03.2017/ITH2017000000343 Sigorta Poliçesi (V) 25.01.2017/310

K1: KULLANILMAMI || No : ['DRYU9753461']

4	8518	KAB NS Z HOPARLÖR BEDELS ZD R/ 2995 0000	18 AD	4000	720	-	10	8	Adet	8,13	5,40	1	10 40 52	30,52 39,34 32,78	3 18 20	0,92P 7,08P 6,56P
---	------	--	-------	------	-----	---	----	---	------	------	------	---	----------------	-------------------------	---------------	-------------------------

EK BELGELER

Fatura (V) 18.01.2017/EK02WJ16102801 Navlun Makbuzu (V) 13.03.2017/ITH2017000000343 Sigorta Poliçesi (V) 25.01.2017/310 Banka Yazısı (V) 12.06.2015/0133M15PE0073951 4775 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['DRYU9753461']

TOPLAM:			765,00	AD	9.711,00		8.776,00			18.728,40	16.058,40	10 40 52 60 89	70.280,20 100.652,20 94.148,90 81.097,00 0,00			7.009,74P 18.117,40P 6.318,14P 12.975,52P 68,60P
---------	--	--	--------	----	----------	--	----------	--	--	-----------	-----------	----------------------------	---	--	--	--

TOPLAM: 44.489,40